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HALKLA İLİŞKİLER KOMİTESİ   

REYHAN ÖZLEN 

GDB.HANDE ARSLANALP  

ERCAN ÇELİKKAYA 

KIVANÇ KOCAKIRAN 

TAYFUR YAĞCI 
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-01/10/2011 tarihinde Göztepe RK. Ev sahipliğinde Halkla 

İlişkiler Seminerine kulübümüzden 5 kişi katılmıştır. 
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Seferihisar Belediye Başkanı Tunç Soyer ve Urla Belediye 
Başkanı Selçuk Karaosmanoğlu, İzmir Emniyet Çocuk şubesi 
ziyaret edilmiştir. 
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27 Kasım 2011 tarihinde 90 kişiden oluşan Rotaryen ve ailelerinin katıldığı, 
sevgili Rtn Nedim Atilla’nın önderliğinde Teos Dionysos Tapınağına yapılan 
gezi ve yerel şarap tadımı muhteşemdi. 
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Fransız Konsolosluğunun Arkas Ailesine tahsis ettiği Arkas 
Sanat Galerisine 12 üyemizle ziyaret ettik. Galeriyi rehber 
eşliğinde gezdik. 
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BAŞKAN YEMEĞİ YAPILMIŞTIR. 
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Ocak başı yemeklerimiz devam etmektedir. 

Şu ana kadar Begüm Şanlı, Reyhan Özlen,Mine Poroy ve 

 Özgür Arkun ocak başlarında bizleri misafir etti. 
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Ocak başı yemeklerimiz ocak ayından itibaren hızla devam edecektir. 

Üyelerimizden Reyhan Özlen ve üye eşlerimizden Mine Uysal’ın 

Takibi ile ocak başlarımızın hepsi tamamlanacaktır. 
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- 15/11/2011 tarihine kadar her Salı Swiss Otel arkasında bulunan 
Sir Winston da 18:00-20:00 saatleri arası Happy Hour düzenledik. 
Gerçekten güzel projelerin üretildiği, dostlukların perçinlendiği bu 
Happy Hourlarımızdan çok olumlu sonuçlar aldık. Vakıf semineri 
yoğun çalışmaları, Aralık ayının yoğun olması sebebiyle ara 
verdiğimiz Happy Hour lar Ocak 2012 den itibaren her Perşembe 
aynı yer ve saatte devam edecektir. 

 

-Kulübümüzün basında yer alması için basın ile temas halindeyiz. 

 

-Şubat 2012’den itibaren ailece gezilerimize başlayacağız. 

 


